
ProductSheet
Všestranný videokonferenční systém Poly Studio X52 (8D8K2AA)

Výrazně efektivnější schůzky

Všestranný videokonferenční systém Poly Studio
X52 byl speciálně navržen pro efektivnější
videokonference a zjednodušuje a zlepšuje
průběh schůzky. Zajistěte účastníkům schůzky
rovné postavení implementací inovativního
řešení zvuku a videa.

Sami si určete, jak se chcete k hovoru připojit
Zajistěte svým uživatelům veškerou potřebnou exibilitu a možnost připojit se k libovolnému cloudovému videohovoru
prostřednictvím integrovaných aplikací, standardizovaných protokolů nebo osobních zařízení připojených k systému místnosti.

Všichni budou jasně vidět a slyšet
Zajistěte, že si budou na schůzkách všichni rovni díky inovativním technologiím Poly pro audio a video, které umožňují přesné
automatické zaměření se na uživatele pomocí AI a inteligentního ltrování zvuku.

Správa na úrovni organizace
Systém Poly Lens pro vzdálenou správu zařízení vám zajistí lepší přehled o pracovních prostorech v rámci celé organizace. IT
profesionálové mohou na dálku monitorovat a odstraňovat problémy se zařízeními Poly, stejně jako zefektivnit hromadné nasazení
softwaru a zásad.

Funkce

Ostrý a jasný obraz
Mějte k dispozici možnost přiblížení bez obav ze ztráty detailů s 20MP 4K UltraHD 95stupňovou kamerou, která je navržena pro
středně velké místnosti. Vždy veďte prezentaci v tom nejlepším světle se špičkovou optikou, přirozenými barvami a funkcí
kompenzace slabého osvětlení.

Všichni účastníci budou jasně vidět
Podpořte zapojení ostatních do schůzky použitím chytrých video funkcí, díky kterým se budou cítit zapojení i pracovníci mimo
kancelář. Technologie chytré kamery Poly DirectorAI vytvoří rovné prostředí během hybridní schůzky pro všechny.

Pusťte se do práce za pár minut
Středně velké místnosti snadno zprovozníte během několika minut díky jednoduchému nastavení a všestrannému řešení. Navíc díky
špičkové kameře, mikrofonům, reproduktorům a integrovaným aplikacím pro práci s videem v cloudu máte vše potřebné pro přípravu
konferenční místnosti.

Všechny uslyšíte a všichni vás budou slyšet
Zajistěte účastníkům schůzky bohatý a pohlcující zvuk vycházející z vestavěných stereofonních reproduktorů. Ujistěte se, že je hlas
každého perfektně slyšet, i když sedí na druhé straně stolu, a odstraňte rušivé vlivy ze schůzky pomocí technologie Poly
NoiseBlockAI a Acoustic Fence.

Připojte se dle vlastního uvážení
Připojte se k prakticky jakékoli cloudové video službě pomocí integrovaných cloudových video aplikací. Pomocí aplikace Poly Video
a rozhraní H.323 a SIP se můžete připojit ke cloudovým video službám, stejně jako můžete využívat jakoukoli cloudovou video
platformu z počítače díky připojení USB.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 12:04 PM UTC+0000



ProductSheet | Všestranný videokonferenční systém Poly Studio X52 (8D8K2AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 12:04 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Všestranný videokonferenční systém Poly Studio X52 (8D8K2AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 Year Poly+ Studio X52 P87620312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 12:04 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Všestranný videokonferenční systém Poly Studio X52 (8D8K2AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2023 12:04 PM UTC+0000

4


